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Kompetensprofil 
 
 

 
 
 
 
 
Specialisering  Erfarenhet av roll   
Ledning och organisation  Projektledare 
Chef att hyra     Linjechef 
Projektledning    Kvalitetssäkringsansvarig 
Utbildning    Testledare 
Projektgranskningar   Coach/mentor 
Test och kvalitetssäkring 
Utvärderingar/Förstudier 
Coach/Mentor   
 

 
Utförda uppdrag  
 
2006-2007 Dagens Nyheter  
 Konsult, coach, utredare och projektkoordinator för dn.se-avdelningen. I uppdraget 
 ingick att skapa rutiner för vidareutveckling i en ständigt föränderlig värld och 
 samtidigt ha kontroll. Parallellt utbildare i samarbete med Pejl och Dataföreningen 
 Kompetens. 
 
2005- pågår Dataföreningen Kompetens  
 Viss affärsutveckling. Konceptutveckling av projektkurser och dessa
 kommunikation mot marknaden. 
 
2001-2004 Teknik i Media (outsourcing och webb-utvecklingsföretag)  
 Inhyrd chef i 6 månader, därefter anställd enhetschef med operativt ansvar för 

webb-gruppen där 10 personer + minst lika många konsulter samt webb-support 
ingick.  Ingick i ledningsgruppen. Företaget var nyetablerat i Stockholm med 
”ärvd” personal, få arbetsrutiner och visst kaos. I uppdraget ingick att ta fram ny 
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organisation, bygga webbgrupp med rätt kompetens, rätt attityder, planera det 
dagliga arbetet med ”24-timmars” jour, budgetering, löneförhandlingar, 
vidareutveckling av personal mm - ett ledarskap i stor förändring.  Var även Key 
Account Manager för företagets största kunds internetavdelning (www.dn.se bl.a.). 
Stora tekniska omarbetningar för att få drift och applikationer stabila. Tog fram 
beställnings och uppföljningsrutiner mot kund. 

 Även coaching av andra linjechefer (för att de skulle få kontroll, struktur och 
 delaktiga medarbetare). Framtagning av rutiner och standards för det nybildade 
 projektkontor jag ansvarade för 
 Parallellt utbildare i samarbete med Pejl och Dataföreningen. 
 .  
 
2000–2001 Dagens Nyheter/Teknik i Media 
 Projektledare för vidareutveckling/ombyggnad av Dagens Nyheters sajter 
 på internet samt deras samarbetspartners sajter såsom www.dn.se/bostad, 
 www.dn.se/lokaler, www.hemnet.se, www.gp.se/bostad. Utveckling i både Unix 
 och Microsoftmiljö.  Mycket arbete gick åt att få de inblandade att tänka kvalitet.  
 Parallellt utbildare i samarbete med Pejl  och Dataföreningen. 
 
 
1994-2000 Pejl 
 Utbildning av projektledare, beställare, referensgrupper och 
 projektdeltagare. Ca 80 personer/högsäsongsmånad utbildades under 2 
 dagar. Omfattade de flesta olika yrkeskategorier och arbetet bedrevs Sverige 
 runt. 
 Blandade konsultuppdrag såsom kvalitetssäkring av projekt, stöd/bollplank 
 till projektledare.  Delaktig i vidareutveckling av Pejls projektstyrningsmodell. 
  
1982-1993 Sammanfattning över uppdragen under Enator-anställnng 

(detaljerad information lämnas på begäran)  
 
 Arbetade som konsult och projektledare, delprojektledare och designer av IT-
 projekt, främst inom flyg och bank i ca 9 år. Programmering  och systemdesign 
 mestadels de första 4 åren. Arbetade även som testledare (Handelsbanken, 
 inlåningssystem),  tog fram testmetod (SAS) och arbetade även en del med 
 kvalitetssäkring (Posten). Framtagning av offerter, förstudier och 
 kravspecifikationer och utbildning av användare.  
 
 Under 4 år arbetade jag med ett Boknings och reservationssystem för svensk 
 inrikesflyg ( tillsammans med SAS, Linjeflyg, Tandem, Bedford). Projektet var 
 internationellt med utveckling i olika världsdelar. Allt som kan hända i ett projekt 
 hände nog där, mycket lärorikt.  
   
 För Apoteksbolaget var jag delprojektledare och ansvarig för hela systemdesignen 
 för deras egna pensionsberäkningssystem. Design av kundinformationsmaterial och 
 pensionbesked.  Teknisk miljö mestadel  Tandemmiljö och Cobol. 
 
1978 – 1982    Sammanfattning över uppdragen under Datamation-anställnng 
 (detaljerad information lämnas på begäran)  
 
 Arbetade som konsult och programmerare i stordatorvärlden, främst inom bank. 
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Anställningar 
 
Teknik i Media AB,            2001-2004,   Enhetschef, Key Account Manager, Chef Projektkontor 
Hagberg Projektstöd AB, 1994 - pågår      Eget företag, projektledare, utbildare, coach  
Enator AB,                               1982-1993   Konsult, programmerare, designer, projektledare 
Datamation Svenska AB,  1978-1982            Konsult, programmerare 

.  

 
Utbildning 
 
• Ett flertal ledarskapsutbildningar (ex Dale Carnegie).  
• Ett flertal kurser inom kvalitetsäkring, test, projektledning/projektstyrning 
• Ett flertal kurser för vidareutveckling av den tekniska kompetensen (hård och mjukvara) 
• ADB-linjen, Fridhemsplans Högskola, 1977-1978 
• Gymnasium Social - Estetisk, Södra Latin, Stockholm, 1975 
 
 

Sagt om mig 
 
Per-Åke Olsson, fd Teknisk Chef DN.se, Dagens Nyheter - uppdragsgivare 
Elisabeth Hagberg är en av de bästa projektledarna jag har jobbat med. Hon är målinriktad och jobbar 
strukturerat utan att bli fyrkantig. Hon söker alltid framkomliga vägar och är inte rädd för att ge sig ut 
i det okända. Dessutom är hon en glad och trevlig person som är lätt att samarbeta med. 
 
Kent Lagerquist, Hi-Teach – kollega och mentor 
Elisabeth är vaken, trevlig och alltid en positiv kraft. Hennes mångfacetterade erfarenheter gör att hon 
kan arbeta inom många områden där en kompetent projektledare/ledare efterfrågas. 
 
Mattias Lövström, fd. IT-arkitekt på Teknik i Media – haft mig som chef 
Under mina år med Elisabeth som chef trivdes jag mycket bra på Teknik I Media. Hon är en person 
som med sitt glada men ändå seriösa sätt skapar en bra stämning runt sig och tar på sig sina uppgifter 
med ett mycket stort engagemang.  Hon är den bästa chef jag haft under mina tio arbetsaktiva år. 
 
Nils Öhman, biträdande redaktionschef Dagens Nyheter - uppdragsgivare 
Hennes styrka är att hon ser realistiskt på hur ett projekt ska drivas. Elisabeth är pragmatisk och kan 
anpassa metodiken efter situationen. Men hävdar ändå de viktiga principer som måste följas för att ett 
projekt ska bedrivas effektivt. Sedan är hon ju också en trevlig person med en stor social förmåga 
vilket förstås underlättar! 
 
Lars Cronfalk, konsult KnowIt - samarbetspartner 
När Elisabeth kommer in i rummet tar hon inte bara med sig sin egen energi. Hon delar även med sig 
av den. Elisabeth kan genom sitt uttalade positiva sätt få de mest ointresserade att vilja bidra till 
gruppens resultat. Elisabeth äger den ovanliga kombinationen att både vara uttalat positiv och skarpt 
tydlig. Detta ger resultat. 
 
Vanliga omdömen i kursutvärderingar: 
Hon vet vad hon talar om, det märks att ”hon varit med”. 
Kan verkligen entusiasmera – nu vill jag hem och driva mina projekt ”på riktigt”. 
Bra att få veta vad som fungerar i verkligheten, att skolboken inte alltid är tillämpbar.  


